CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TORNA PÚBLICO RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2015- PROCESSO nº
18/2015.

                   A Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei  Federal 10.520/02 e Lei
nº 8.666/93, torna público o resultado da  licitação tipo MENOR PREÇO POR ÍTEM na
modalidade  de  Pregão  Presencial  Nº  05/2015  “para  aquisição  de  móveis  e
eletrodomésticos  para  esta  Câmara”  –  sendo  declaradas  vencedoras  e  adjudicadas
conforme a Ata nº 01/2015 para os itens 1.1, 1.2,1.3,1.4,1.5 e 1.6 (Lote 01) e 2.6 (Lote 02)
à Empresa ENO VENSKE –ME, no valor total de R$ 5.620,00 (cinco mil seiscentos e
vinte reais), CNPJ: 89.735.252/0001-72, situada à Rua Bismark s/n, Arroio do Padre-RS  e
para os itens 2.1, 2.2, 2.3,2.4,2.5,2.7 e 2.8 (Lote 02) à Empresa Indústria e Comércio de
Móveis VOOS Ltda, no valor total de R$ 10.346,00 (dez mil, trezentos e quarenta e seis
reais),  CNPJ:  16.875.769/0001-93,  situada  na  Av.  Industrial,  194  –Bairro  Industrial,
Humaitá/RS.  Em conformidade com disposto na legislação vigente o processo se encontra
disponível para conhecimento público./////////////////////////////////////////////////////////////////////////

          Canguçu, 04 de agosto de 2015.

              Maribel Rodrigues Rios
               Pregoeira

1

	CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU